АДМИНИСТРАЦИЯ

городского поселения "Рабочий поселок Лососина"

Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01.06.2021 № 75
р.п. Лососина
Об упорядочении адресного хозяйства на территории городского поселения "Рабочий поселок Лососина"
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации", Федеральным законом от 28.12.2013 №443-ФЗ "О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 г. №1221 "Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов", Администрация городского поселения "Рабочий посёлок Лососина"
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В целях упорядочения адресного хозяйства на территории городского поселения "Рабочий поселок Лососина" присвоить адреса следующим объектам недвижимости:
1.1.  Земельному участку с кадастровым номером 27:13:0203003:5 присвоить адрес: Российская Федерация, Хабаровский край, Советско-Гаванский муниципальный район, городское поселение "Рабочий посёлок Лососина", рабочий посёлок Лососина, проезд Портовый, участок 10;
1.2. Земельному участку с кадастровым номером 27:13:0203003:4 присвоить адрес: Российская Федерация, Хабаровский край, Советско-Гаванский муниципальный район, городское поселение "Рабочий посёлок Лососина", посёлок Лососина, проезд Портовый, участок 7/1;
1.3. Земельному участку с кадастровым номером  27:13:0203003:162 присвоить адрес: Российская Федерация, Хабаровский край, Советско-Гаванский муниципальный район, городское поселение "Рабочий посёлок Лососина", посёлок Лососина, проезд Портовый, участок 7/2;

1.4. Земельному участку с кадастровым номером  27:13:0203001:113 присвоить адрес: Российская Федерация, Хабаровский край, Советско-Гаванский муниципальный район, городское поселение "Рабочий посёлок Лососина", посёлок Лососина, проезд Портовый, участок 12;
2
1.5. Земельному участку с кадастровым номером  27:13:0203003:691 присвоить адрес: Российская Федерация, Хабаровский край, Советско-Гаванский муниципальный район, городское поселение "Рабочий посёлок Лососина", посёлок Лососина, проезд Портовый, участок 12Ж;
1.6. Земельному участку с кадастровым номером  27:13:0203003:819 присвоить адрес: Российская Федерация, Хабаровский край, Советско-Гаванский муниципальный район, городское поселение "Рабочий посёлок Лососина", посёлок Лососина, проезд Портовый, участок 8Б;

1.7. Земельному участку с кадастровым номером  27:13:0203002:24 присвоить адрес: Российская Федерация, Хабаровский край, Советско-Гаванский муниципальный район, городское поселение "Рабочий посёлок Лососина", посёлок Лососина, улица Ростовская, участок 3Г;

1.8. Земельному участку с кадастровым номером  27:13:0203002:98 присвоить адрес: Российская Федерация, Хабаровский край, Советско-Гаванский муниципальный район, городское поселение "Рабочий посёлок Лососина", посёлок Лососина, улица Ростовская, участок 3;

1.9. Земельному участку с кадастровым номером  27:13:0203002:99 присвоить адрес: Российская Федерация, Хабаровский край, Советско-Гаванский муниципальный район, городское поселение "Рабочий посёлок Лососина", посёлок Лососина, улица Ростовская, участок 1Б;

1.10. Земельному участку с кадастровым номером  27:13:0203002:100 присвоить адрес: Российская Федерация, Хабаровский край, Советско-Гаванский муниципальный район, городское поселение "Рабочий посёлок Лососина", посёлок Лососина, улица Ростовская, участок 1А;
1.11.  Земельному участку с кадастровым номером  27:13:0203002:17 присвоить адрес: Российская Федерация, Хабаровский край, Советско-Гаванский муниципальный район, городское поселение "Рабочий посёлок Лососина", посёлок Лососина, улица Ростовская, участок 3А;
1.12.  Земельному участку с кадастровым номером  27:13:0203002:33 присвоить адрес: Российская Федерация, Хабаровский край, Советско-Гаванский муниципальный район, городское поселение "Рабочий посёлок Лососина", посёлок Лососина, улица Ростовская, участок 1Д;
1.13.  Земельному участку с кадастровым номером  27:13:0203002:23 присвоить адрес: Российская Федерация, Хабаровский край, Советско-Гаванский муниципальный район, городское поселение "Рабочий посёлок Лососина", посёлок Лососина, улица Ростовская, участок 3Б;
1.14.  Земельному участку с кадастровым номером  27:13:0203002:34 присвоить адрес: Российская Федерация, Хабаровский край, Советско-Гаванский муниципальный район, городское поселение "Рабочий посёлок Лососина", посёлок Лососина, улица Ростовская, участок 1Г;
1.15.  Земельному участку с кадастровым номером  27:13:0203002:12 присвоить адрес: Российская Федерация, Хабаровский край, Советско-Гаванский муниципальный район, городское поселение "Рабочий посёлок Лососина", посёлок Лососина, улица Ростовская, участок 21;
3

1.16.  Земельному участку с кадастровым номером  27:13:0203004:5 присвоить адрес: Российская Федерация, Хабаровский край, Советско-Гаванский муниципальный район, городское поселение "Рабочий посёлок Лососина", посёлок Лососина, улица Ростовская, участок 6;
1.17.  Земельному участку с кадастровым номером  27:13:0203024:3 присвоить адрес: Российская Федерация, Хабаровский край, Советско-Гаванский муниципальный район, городское поселение "Рабочий посёлок Лососина", посёлок Лососина, улица Украинская, участок 1;
1.18. Земельному участку с кадастровым номером  27:13:0203004:3 присвоить адрес: Российская Федерация, Хабаровский край, Советско-Гаванский муниципальный район, городское поселение "Рабочий посёлок Лососина", посёлок Лососина, улица Пролетарская, участок 11;

1.19.  Земельному участку с кадастровым номером  27:13:0203001:20 присвоить адрес: Российская Федерация, Хабаровский край, Советско-Гаванский муниципальный район, городское поселение "Рабочий посёлок Лососина", посёлок Лососина, улица Пролетарская, участок 4;

1.20.  Земельному участку с кадастровым номером  27:13:0203002:89 присвоить адрес: Российская Федерация, Хабаровский край, Советско-Гаванский муниципальный район, городское поселение "Рабочий посёлок Лососина", посёлок Лососина, улица Пролетарская, участок 4В/1;
1.21. Земельному участку с кадастровым номером  27:13:0203002:90 присвоить адрес: Российская Федерация, Хабаровский край, Советско-Гаванский муниципальный район, городское поселение "Рабочий посёлок Лососина", посёлок Лососина, улица Пролетарская, участок 4В/2;
1.22. Земельному участку с кадастровым номером  27:13:0203001:110 присвоить адрес: Российская Федерация, Хабаровский край, Советско-Гаванский муниципальный район, городское поселение "Рабочий посёлок Лососина", посёлок Лососина, улица Пролетарская, участок 4Д;

1.23.  Земельному участку с кадастровым номером  27:13:0203001:107 присвоить адрес: Российская Федерация, Хабаровский край, Советско-Гаванский муниципальный район, городское поселение "Рабочий посёлок Лососина", посёлок Лососина, улица Пролетарская, участок 4А;
1.24.  Земельному участку с кадастровым номером  27:13:0203002:91 присвоить адрес: Российская Федерация, Хабаровский край, Советско-Гаванский муниципальный район, городское поселение "Рабочий посёлок Лососина", посёлок Лососина, улица Пролетарская, участок 4Б;

1.25.  Земельному участку с кадастровым номером  27:13:0203002:42 присвоить адрес: Российская Федерация, Хабаровский край, Советско-Гаванский муниципальный район, городское поселение "Рабочий посёлок Лососина", посёлок Лососина, улица Пролетарская, участок 4Г;
1.26. Земельному участку с кадастровым номером  27:13:0203009:43 присвоить адрес: Российская Федерация, Хабаровский край, Советско-Гаванский муниципальный район, городское поселение "Рабочий посёлок Лососина", посёлок Лососина, переулок Рыбников, участок 13/1;
4

1.27. Земельному участку с кадастровым номером  27:13:0203009:44 присвоить адрес: Российская Федерация, Хабаровский край, Советско-Гаванский муниципальный район, городское поселение "Рабочий посёлок Лососина", посёлок Лососина, переулок Рыбников, участок 13/2;

1.28. Земельному участку с кадастровым номером  27:13:0000000:310 присвоить адрес: Российская Федерация, Хабаровский край, Советско-Гаванский муниципальный район, городское поселение "Рабочий посёлок Лососина", посёлок Лососина, улица Нижнемаячная, участок 8А.
2. Ответственному лицу за ввод адресных сведений в базу ФИАС Мурашко И.В. внести вышеуказанные сведения в адресный объект базы ФИАС.

3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава городского поселения                                                                  И.Н. Будяк